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1. Johdanto   
       
Suunnitelman tarve 
Kyläsuunnitelmaa tarvitaan ohjaamaan kylän tulevaa kehittämistä. Kyläsuunnittelutyön aikana 
kyläläiset ovat kokoontuneet yhdessä pohtimaan kylän asioita. Kyläkokouksissa ja 
suunnittelutilaisuuksissa käydyt keskustelut ja kyläläisiltä saadut tiedot kyläkyselyn avulla ovat 
kyläsuunnittelutyön tärkein osa, koska osallistumismahdollisuudet suunnittelun alusta lähtien luovat 
edellytyksiä kyläläisten sitoutumiselle heitä kiinnostavien asioiden toteuttamiseen. Kyläsuunnitelma 
toimii kyläläisten yhteisenä julkilausumana oman kylän tulevasta kehittämisestä. Kyläsuunnitelman 
avulla kylä voi neuvotella kunnan ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa toimenpiteiden 
toteuttamisesta. 
 
Kylän ulkopuolista rahoitusapua haettaessa kyläsuunnitelma välittää rahoittajille tiedon kyläläisten 
yhteisestä kehittämistahdosta ja sitoutumisesta kyläsuunnitelman toimenpiteiden toteuttamiseen. Monet 
EU-rahoituskanavat vaativat rahoitushakemuksen liitteeksi kyläsuunnitelman, joka on tehty kyläläisten 
yhteistyönä.  
 
Nyt valmistunut kyläsuunnitelma on suunnittelutyöhön osallistuneiden kyläläisten yhteinen näkemys 
kylän kehittämisestä. Tarkoitus on vuosittain seurata ja päivittää kyläsuunnitelmaa, joten kaikki 
kyläläiset voivat myös jatkossa olla mukana päivittämässä kyläsuunnitelmaa omilla näkemyksillään ja 
ideoillaan sekä omalla osallistumisellaan toimenpiteiden toteuttamiseen.  
 
Suunnitelman laadintavaiheet 
Kyläsuunnitelman teko käynnistyi vuoden 21.1.2005 alussa, jolloin pidettiin ensimmäinen kaikkien 
kyläsuunnittelutyöstä kiinnostuneiden kylien yhteinen kokous Ikaalisten kylpyläkaupunki oy:n 
toimistolla. 
 
Kyläkyselylomakkeet jaettiin keväällä kylän joka talouteen (1 lomake/talous). Lomakkeita jaettiin 200  
kpl ja niitä palautettiin 35 kpl. Ikaalisten loma-asukkaille tehtiin myös oma kysely kesällä ja siihten 
vastasi 15 loma-asukasta Riitialan seudun kylien alueelta. Kyläkokous, jossa käsiteltiin kyläkyselyjen 
tietoja, pidettiin 26.10.2005. Kokoukseen osallistui 29 henkilöä.  
 
Kyläkyselystä ja kyläkokouksista on tiedotettu tiedotteella ja lehti-ilmoituksella sekä kyläkyselyn 
saatekirjeellä. Valmis kyläsuunnitelma jaettiin kylän joka talouteen helmikuussa 2006. 
 
Tekijät 
Kyläsuunnittelutyöstä on vastannut Riitialan seudun kylät ry. Loma-asukaskyselyn yhteenvedon on 
tehnyt Marika Haapala, joka on toiminut Ikaalisten Kylpyläkaupunki Oy:n kyläsuunnittelutyön 
hankevetäjänä Ikaalinen kotikaupunki -hankkeessa elokuuhun 2005 asti. Kyläsuunnitelman kirjoitustyön 
on tehnyt yhteisövalmentaja Eija Lahtinen, joka on jatkanut elokuusta alkaen kyläsuunnittelutyön 
eteenpäinviemistä kylien kanssa. Historiaosuuden on kirjoittanut Ulla-Maija Riihimäki. Ikaalinen 
kotikaupunki -hanketta ovat rahoittaneet Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry, Ikaalisten kaupunki ja kylät. 
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2. Kylän sijainti ja historiikki 
 
Riitialan seudun Kylät ry käsittää alueekseen Ikaalisten kaupunkia halkovan Kyrösjärven pohjoispäässä 
länsirannalla olevista kylistä Kiialan, Höytölän, Riitialan ja Heittolan sekä näiden kylien alaiset "kylät": 
Tuhkurin, Särkiperän, Paununperän ja Kortesluomanperän. Kyliltä on Ikaalisten keskustaan 20 km ja 
kylpylään 14 km. Parkanoon tulee matkaa 17 km ja Parkanon rautatieasemalle 25 km. Tampere on 69 
km:n päässä. Kyläalueen halkaisee 3-tie, joka on hyvä yhteysväylä pohjoiseen ja etelään ja jolla sijaitsee 
pikavuoropysäkki. 
 
Kiiala, Höytölä, Riitiala ja Heittola ovat ikivanhoja satakuntalaisia talonpoikaiskyliä, joissa alkuperäiset 
päätalot ovat sijainneet muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta samoilla paikoilla 1500-luvulta asti. 
Kylien alueella lienee asuttu jo kivikaudella. Kivikauden asuinsijoja saattanee löytyä vieläkin varsinkin 
korkeiden mäkien rinteiltä. Olihan Kyrösjärven pinta siihen aikaan melkein neljä metriä korkeammalla 
kuin nykyään. Muinaislöytöjä on Ikaalisten alueelta tehty ja ne on ajoitettu vuosille 4200-2000 eKr. 
Tämän alueemme tärkein löytö on tehty Höytölästä: viikinkiaikaan sijoitettu hevoskoru. Koru on ollut 
aikoinaan Kalevala Korun valmistuksessa numerolla 192. 
 
Asukkaat tulivat näille alueille vettä pitkin etelästä päin ja levittäytyivät kohti pohjoista. Historioitsija 
Jalmari Jaakkola nimitti muinaiseksi Pohjan portiksi vesistöyhteyttä Vääräjoen, Parkanonjärven ja 
Kaitainvetten kautta Pohjanmaalle, joka alkaa kyliemme alueelta. 
 
Kyliemme seutu on ollut linkki Satakunnan ja Pohjanmaan välillä niin hyvässä kuin pahassakin. Jaakko 
Ilkan nuijamiesjoukko kulki vuosina 1596-97 talvitietä pitkin etelään päin. Vastavuoroisesti Klaus 
Flemingin kostoretki Pohjanmaalle kulki näiden kylien läpi ja näissä myllerryksissä talot autioituivat 
vuosikausiksi. Ruotsi-Suomen kuningas Kustaa II Adolf kulki tätä tietä katsastusmatkallaan vuonna 
1626. 
 
Vene on ollut tämän alueen tärkein kulkuväline ennen maanteiden valmistumista. Kiialassa ja 
Heittolassa toimi kestikievarilaitos 1930-luvulle asti. Varmaan on ollut sekä majoitusta että soutajia jo 
ennen varsinaista kievarilaitostakin, ajatellen kylien sijoittumista kulkureittien varsilla. Höyryvenekausi 
vuosina 1889-1950 toi ja vei väkeä Heittolan kylän laiturista päivittäin. 
 
Alueen ensimmäinen maantie (maantieksi alettiin kutsua tietä, joka oli määräysten levyinen ja pidettiin 
auki talvellakin) valmistui rattailla kuljettavaan kuntoon vuonna 1852. Se kulki Kyrösjärven itäpuolta ja 
"liippasi" tämän alueen kyliä sijoittuessaan Vääräjoen ylittävän sillan kautta Linnankankaan kautta 
kulkevalle tielle. Jonkinlaisessa kunnossa ollut kylätie Kilvakkalasta Parkanoon päätettiin kunnostaa 
maantieksi vuonna 1876. Tie ylitti Mansoniemen salmen, joka ylitettiin lautalla eli lossilla. Kun lautta 
korvattiin vuonna 1929 rakennetulla sillalla, se olikin alku nykyiselle vilkkaalle kolmostielle. 
 
Kyliemme alueet ovat näinä aikoina taas maamme suurimpiin ja vilkkaimpiin kuuluvan kulkuväylän 
varrella. Nykyinen "Via Finlandia" on 400 kilometriä pitkä ja sen varrelle sijoittuu kolmannes maamme 
asukkaista. Noin kuusi kilometriä tätä tietä kulkee Riitialan seudun kylien läpi ja luo mahdollisuudet 
myös teollisuuden sijoittumiseen alueellemme. 
 
Kyliemme asukashistoriaa on tallentunut valtiopäivien osanottajiin, ensimmäisten kotimaisten elokuvien 
tekijäkaartiin, musiikin tekijöihin ja tallentajiin, valtakunnallisia palkintoja saaneisiin käsityömestareihin 
ja matkailualan yrittäjiin. Näistä henkilöistä ja alueemme historiallisista tapahtumista kerrotaan kirjoissa 
Aureenloppi ja Aureenloppi II sekä kotisivuilla osoitteessa: riitiala.com. 
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3. Kylän nykytila      
  
Kylän nykytilan kuvaus on koottu kyläkyselyn ja loma-asukaskyselyn tiedoista, joita on täydennetty 
kyläkokouksissa.  
 
Loma-asukaskyselyn mukaan kylien nykytila sai asteikolla 4-10 keskiarvoksi 7,5. Numeroa paremman 
arvosanan vastaajat olisivat antaneet, jos kylillä olisi paremmat tiet, loma-asukkaille jaettaisiin 
tiedotteita, postinjakelu toimisi paremmin, kyläalueella olisi kauppa- ja pankkipalvelut, 
yhdyskuntatekniikka ulottuisi loma-asuntoihin, autonromut eivät rumentaisi tienvarsia, 
polttomoottoriveneet olisi kielletty, olisi kyliä osoittavat kyltit ja Höytölän ranta olisi kunnostettu. 
 
Väestö ja asuminen 
Riitialan seudun kylissä alueella asuu noin 180 vakiasukastaloutta ja lisäksi kylien alueella on noin 40 
loma-asuntoa. Kyläkyselyssä nähtiin kylän väestön väheneminen ja ikääntyminen sekä nuorten 
perheiden muuttaminen kylältä pois. Kylän pitämiseksi vireänä kyselyssä ehdotettiin asukashankintaa ja 
rivitalon rakentamista vanhempaa väkeä varten. Kyläkokouksessa rivitalon vaihtoehdoksi mietittiin 
pienasuntojen rakentamista. Loma-asukaskyselyn vastaajista kolme ilmoitti halukkuutensa muuttaa 
loma-asuntonsa ympärivuotiseen käyttöön. 
 
Elinkeinot 
Kylän alueella on 29 toimivaa maatilaa. Maatilojen lisäksi kylien alueella on 8 muuta yritystä. 
Kyläläiset käyvät pääasiassa kylän ulkopuolella töissä. Työmatkoja ajatellen kylä sijaitsee hyvien 
yhteyksien varrella. Kyläkyselyssä valitettiin seudun työpaikkojen ja nuorten kesätyöpaikkojen 
vähäisyyttä. Yritystoiminnan kehittämiselle kyselyn vastaajat näkivät mahdollisuuksia esim. 
matkailussa, maatilamatkailussa, elämystoiminnassa, veneilyssä ja mökkien vuokrauksessa. Myös muun 
yritystoiminnan kehittymiselle kylän sijaintia pidettiin hyvänä kyläkyselyssä. Kyläkyselyn ja loma-
asukaskyselyn vastaajat kannattivat kyläavustajan tai kylätalkkarin palveluiden saamista seudulle. 
Kyläavustajalta haluttaisiin hankkia apua erityisesti pihatöihin, siivoukseen ja polttopuiden tekoon.    
 
Palvelut 
Kylien alueella on tarjolla seuraavia palveluita: koulu (kaksi ensimmäistä luokkaa), esikoulu, 
ryhmäperhepäiväkoti, seurakunnan päiväkerho, 4H-kerho, kansalaisopiston piirit, pankki, myymäläauto, 
kirjastoauto ja taksi. Lisäksi seudulla on tarjolla rakentamis- ja remontointipalveluita, suoramyyntiä 
maatiloilta, hierontapalveluita, käsitöitä, korjaamo- ja asennuspalveluita, maatilamatkailupalveluita, 
vapaa-ajanpalveluita, vuokratiloja juhliin sekä metsä- ja maanrakennuspalveluita. 
 
Kyselyiden vastauksissa tuli ilmi, että kylän heikkouksina pidettiin kyläkaupan puuttumista, 
harrastusmahdollisuuksien vähäisyyttä ja sitä, että palveluihin ja harrastuksiin täytyy kulkea omalla 
autolla. Moni vastaaja totesi kylältä puuttuvien palveluiden ja harrastusmahdollisuuksien olevan 
suhteellisen lyhyen automatkan päässä. Palveluista kiitosta saivat osakseen erityisesti päivähoito ja 
koulu sekä kauppa-auto. Myös kylän kokoontumistiloja pidettiin hyvinä. Luontoon, metsästykseen ja 
kalastukseen liittyviä harrastusmahdollisuuksia pidettiin hyvänä. 
 
Yhdyskuntatekniikka 
Kyselyiden vastaajat olivat tyytyväisimpiä vesihuoltoon ja jätehuoltoon. Vakiasukkaita huolestutti 
jätevesiasiat eniten. Jätevesiasioiden hoitamista pidettiin kalliina. Tieolosuhteisiin oltiin myös melko 
tyytymättömiä. Kovelahdentielle esitettiin asfaltointia ja 3-tielle turvallisuuden parantamista. Myös 
kevyen liikenteen olosuhteita esitettiin parannettavaksi. 
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Ympäristö 
Kyselyissä kyläseudun ympäristöä ja luontoa pidettiin seudun vahvuutena, jonka avulla kylien aluetta 
voidaan markkinoida uusille asukkaille ja matkailijoille. Vähäjärveä esitettiin kunnostettavaksi ja 
pensaikkojen leikkaamista teiden varsilta. Romuautoja ja muita romuja pitäisi siivota pois pihoilta. 
Rantoja voitaisiin siistiä ja yhteisrannat olisi laitettava kuntoon. 
Yhdistys- ja yhteistoiminta 
Kyläkyselyssä vastaajat pitivät kylän vahvuutena kylän hyvää yhteis- ja talkoohenkeä, aktiivisia jäseniä 
ja kyläseuraa. Toisaalta heikkoudeksi nähtiin ihmisten vähäinen osallistuminen kylän toimintoihin. 
Loma-asukkaat toivoivat enemmän tiedottamista kylän asioista, esim. kylän kotisivujen ja sähköpostin 
avulla. Myös vakiasukkaiden vastauksissa toivottiin lisää panostusta tiedottamiseen sekä uusien 
asukkaiden mukaanottamista yhteiseen toimintaan. Monet vastaajat olivat tyytyväisiä kylän tapahtumiin 
kuten äitienpäivään, kuorreiltaan, ralleihin, kansainväliseen iltaan ja pikkujouluihin. Kaikkiin 
tapahtumiin esitettiin myös joitakin uudistuksia. 
 
 
4. Kylän tulevaisuuden vaihtoehdot    
 
Kylien nelikenttä 
Kylien nelikenttään on koottu kyläkyselyssä kyläläisten esittämiä asioita. Nelikenttää on täydennetty 
kyläkokouksissa. Nelikentässä tarkastellaan kylien heikkouksia ja vahvuuksia sekä kylien uhkia ja 
mahdollisuuksia. Näiden avulla on lähdetty kuvittelemaan tulevaisuuden kyläaluetta ja on valittu kylien 
tärkeimmät kehittämistä tarvitsevat ongelmat ja niistä johdetut tavoitteet. 
 
Kylien heikkoudet 
-väestö väheneminen ja ikääntyminen 
-työpaikkojen vähyys 
-palvelut karanneet 
-melkein kaikki palvelut ovat karanneet ja/tai  
 palveluiden tarjonta on muuttanut muotojaan 
-kyläkauppa puuttuu 
-aktiivisia osallistujia kylien toimintaan on vähän 
 

Kylien vahvuudet 
-hyvä sijainti 
-hyvät kulkuyhteydet ja 3-tie 
-kauniit maisemat 
-maaseutumiljöö 
-luonto, vesistöt, ympäristö 
-turvallinen kasvuympäristö lapsille 
-aktiiviset kyläläiset 
-hyvä yhteishenki ja talkoohenki 
-kyläseura 

Kylien uhat 
-koulun loppuminen 
-väestön väheneminen aj ikääntyminen 
-vähäisten palvelujen häviäminen 
 

Kylien mahdollisuudet 
-kulkuyhteydet: 3-tien läheisyys ja lyhyt matka  
 taajamiin 
-matkailu, elämystoiminta, veneily, mökkien  
 vuokraus, golf, metsästys, kalastus 
-kaksi seurantaloa: Nouseva Voima ja Työväen- 
 talo, joissa voi järjestää toimintaa ja tapahtumia 
-kauniiden tonttien markkinointi ja uusien asuk- 
 kaiden hankinta 
-saada 3-tien kulkijat pysähtymään kylään 
-taloja, joissa on hevosia ja muita eläimiä 
-eri alojen ammattilaiset, joiden avulla talo  
 nousee montusta harjaan 
-useita erikoisalan yrityksiä 
-taksipalvelut 
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Kylät tulevaisuudessa 
 
Jos Riitialan seudun kylien asiat kehittyvät asukkaiden toivomalla tavalla, niin tulevaisuudessa seudun 
kylät voisivat olla seuraavanlainen alue: 
 
Tulevaisuudessa on nykyistä enemmän Linnankankaalla tapahtuvaa yritystoimintaa. Seudulla toimii 
matkailu-, luonto- ja elämysretkeily-yritys. Nousevan Voiman talolla on kädentaidon tapahtuma joka 
toinen vuosi. Kylillä järjestetään kansallinen tapahtuma, johon kuuluu historiallinen kyläkierros, joka 
toinen vuosi. Kyläseudulla on koulu, ryhmäperhepäiväkoti ja pankki. Myymäläauto ja kirjastoauto 
palvelevat kyläseutua. Seudulla on hyvät luonto- ja vaellusreitit ja uimarannat. Kyläseura järjestää 
aktiivisesti toimintaa kuten äitienpäiväjuhlat, kuorreillat, ostos-, tanssi-, erämessureissut sekä 
tanssikurssit. Kyläseuralla on ystävyyskylätoimintaa eri puolilla Eurooppaa sijaitsevien kylien kanssa. 
Vähäjärvi, joka on merkittävä lintujärvi ja maisemakohde, on kunnostettu. Heittolan ranta on 
aktiivisessa käytössä. 
 
5. Kylien kehittämistavoitteet      
 
Tähän on koottu kylän tärkeimmät ongelmat eli kehittämiskohteet ja niitä vastaavat tavoitteet, jotka ovat 
pohjana toimenpiteille. Kehittämiskohteet ja tavoitteet on esitetty Kylän nykytila -luvun mukaisessa 
järjestyksessä. 
 
Kylien ongelmat tai kehittämiskohteet Kylien tavoitteet 
1. Väestö ja asuminen 
-Väestö ikääntyy 
-Lisää asuntotarjontaa 
 
 
 
2. Elinkeinot 
-Seudulla on mahdollisuuksia yritystoi- 
 minnan kehittämiseen 
-Kylätalkkarille on tarvetta 
 
3. Palvelut 
-Kauppa-auton aikataulut 
-Pankkipalveluiden kehittäminen 
 
 
4. Yhdyskuntatekniikka 
-Jätevesiasiat huolestuttavat 
-Teiden kunto ja turvallisuus 
-Kevyen liikenteen olosuhteet  
 
 
 
5. Ympäristö 
-Vähäjärven kunto 
-Pensaikot, romut ja rannat 
 
 

1. Asukashankinta 
-Pidetään asukashankinta aktiivisena ja  
 pidetään huolta nuorten perheiden pysy- 
 misestä kylällä 
-Pientaloja kylille 
 
2. Yritystoiminta ja kylätalkkari 
-Aktivoidaan yritystoimintaa 
-Viedään kylätalkkariasiaa eteenpäin 
 
 
3. Kauppa-auto ja maksuautomaatti 
-Kehitetään aikatauluja ja pysähdyspaik- 
 koja 
-Maksuautomaatti kylälle 
 
4. Jätevedet ja tiet 
-Yhteistoimintaa jätevesiasioissa 
-Tiet kuntoon ja turvallisiksi 
-Kevyen liikenteen olosuhteisiin paran- 
 nuksia 
 
 
5. Vähäjärvi ja kylämaisema 
-Kunnostetaan Vähäjärvi 
-Siistitään kylämaisemaa 
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6. Yhdistys- ja yhteistoiminta 
-Tiedotuksessa puutteita 
-Tapahtumia halutaan uudistaa 

 
6. Tiedotus ja tapahtumat 
-Kehitetään tiedotusta 
-Uudistetaan tapahtumia 

 
6. Toimenpiteet      
  
Tässä on esitetty tulevat toimenpiteet yleispiirteisesti. Jokainen toimenpide vaatii yksityiskohtaisen 
suunnittelun siinä vaiheessa, kun toimenpiteen käytännön toteuttaminen käynnistyy. Osasta 
toimenpiteistä voidaan tehdä erillinen hankesuunnitelma joko kylän omana hankkeena tai sitten 
yhteistyössä esim. toisten kylien kanssa. Osa asioista toteutetaan kyläläisten talkootyöllä ja osa asioista 
toteutuu yhteistyössä oman kunnan ja muiden sidosryhmien kanssa. 
 
Jokainen toimenpide vaatii toteutuakseen kyläläisten aktiivista panosta. Tavoitteena on, että jostakin 
tietystä toimenpiteestä kiinnostuneet kyläläiset lähtisivät rohkeasti mukaan toteuttamaan heille itselleen 
tärkeitä asioita. Jokaisen kyläläisen pienikin panos on arvokas yhteisten asioiden toteuttamisessa ja 
entistä paremman Riitialan seudun kylien rakentamisessa. Toimenpiteiden toteuttamisesta kiinnostuneet 
kyläläiset voivat ottaa yhteyttä Riitialan seudun kylät ry:n puheenjohtajaan tai sihteeriin, jotka ohjaavat 
kyläsuunnitelman yleistä eteenpäinvientiä. 
 
Asukashankinta 
Pidetään asukashankinta aktiivisena ja huolehditaan nuorten perheiden pysymisestä kylällä. Tarjotaan 
hyviä maisematontteja myyntiin ja markkinoidaan tontteja. Selvitetään pientalojen rakentamista kylille. 
 
Yritystoiminta ja kylätalkkari 
Aktivoidaan yritystoimintaa sijoittumaan Linnankankaalle. Markkinoidaan seutua matkailu-, luonto- ja 
elämysmatkailuyritystoiminnasta kiinnostuneille yrittäjille tai yrittäjiksi aikoville. 
 
Viedään kylätalkkariasiaa eteenpäin markkinoimalla yritysideaa sopivalle yrittäjälle ja tiedottamalla 
asukkaille toiminnasta ja kotitalousvähennyksestä. 
 
Kauppa-auto ja maksuautomaatti 
Kehitetään kauppa-auton yrittäjän kanssa aikatauluja ja pysähdyspaikkoja vastaamaan kyläläisten 
tarpeita ja tiedotetaan aikatauluista ja pysähdyspaikoista kyläläisille ja loma-asukkaille. 
 
Neuvotellaan maksuautomaatin saamisesta kylälle. 
 
Jätevedet ja tiet 
Selvitetään yhteisvoimin kylien jätevesiasioita edullisten ratkaisujen aikaan saamiseksi. 
 
Kovelahdentie on kunnostamisen ja asfaltoinnin tarpeessa. Liikenneturvallisuutta on parannettava 3-
tiellä esim. risteyksissä. Kevyen liikenteen olosuhteisiin on tehtävä parannuksia. 
 
Vähäjärvi ja kylämaisema 
Kunnostetaan Vähäjärvi lintujärveksi ja maisemakohteeksi. Siistitään kylämaisemaa niittämällä 
pusikoita ja viemällä romut ja romuautot niiden keräyspisteisiin. Kunnostetaan rantoja ja yhteisrantoja. 
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Tiedotus ja tapahtumat 
Kehitetään tiedotusta niin, että vakiasukkaat ja loma-asukkaat saavat tietoa kylän asioista, talkoista ja 
tapahtumista. Uudistetaan tapahtumia ja toimintaa kokeilemalla kyläkyselyn ideoita esim. pitämällä 
runo-, elokuva-, valokuvantunnistamis- yms. piirejä. 
 
 
 
7. Kyläsuunnitelman seuranta ja päivitys   
 
Kyläsuunnitelma tarkistetaan ja päivitetään vuosittain Riitialan seudun kylät ry:n vuosikokouksessa. 
Yhdistys huolehtii kyläsuunnitelman tarkistamisesta ja päivittämisestä ennen vuosikokousta, jolloin 
kyläkokouksessa voidaan esitellä hallituksen tekemä kyläsuunnitelmaluonnos. Kyläsuunnitelmasta 
otetaan vuosittain joitakin asioita yhdistyksen toimintasuunnitelmaan. 
 
Päivitetty kyläsuunnitelma tai sen tiivistelmä jaetaan vuosittain joka talouteen vuosikokouksen jälkeen 
ja lisäksi se laitetaan yhdistyksen internettisivuille. Kaupungin kyläyhteyshenkilölle toimitetaan 
vuosittain päivitetty kyläsuunnitelma vuosikokouksen jälkeen.  
 
Ensimmäinen päivitysajankohta 
Kyläsuunnitelma päivitetään ensimmäisen kerran 2007. 
 
 
8. Yhteystiedot   
 
Riitialan seudun kylät ry.  Riitialan seudun kylät ry. 
Puheenjohtaja  Sihteeri 
Esko Tapiainen  Marja Riihimäki 
Puh. 03-452 5129 tai 050 561 6030 Puh. 03-458 5334 tai 040 833 7154 
Info@riitiala.com  
 
Riitialan seudun kylät ry:n kotisivu 
www.ikaalinen.net/kylat/riitiala/  
 
 
 


